
令和４年９月 20 日 

関係機関各位 

医療法人社団 共生会 中条中央病院 

病院長 堀 川 誠 也 

 

新型コロナウイルス感染症クラスターに係るご報告（通常業務再開のお知らせ） 

 

平素より当院の運営にご理解ご協力をいただき感謝申し上げます。 

９月 12 日にお知らせしました新型コロナウイルス感染症クラスターの発生について、ご報告いた

します。 

９月 13 日以降、当該クラスターを起因とする新たな感染者は確認されておりません。つきまして

は、本日９月 20 日をもってクラスター終息と判断するとともに、診療に関しても、下記の通り通常体

制に戻すことをご報告いたします。 

 

患者様およびご家族様、地域の皆様方には大変なご迷惑とご心配をおかけいたしましたこと、心よ

りお詫び申し上げます。 

 

1．外来、入院及びデイケアの対応について 

【外来】 

・全科、通常通り診療いたします。 

・発熱外来については、通常通り診療いたしますが、今後も受診者数の増加により一時的に診療

時間を制限する場合があります。 

【入院】 

・全科の新規入院患者の受け入れを再開いたします。 

【デイケア】 

 ・通常通り営業しております。 

 

 

今後とも、職員一同、これまで以上に感染予防対策の実施に努めてまいりますので、何卒ご理解い

ただきますようお願い申し上げます。 


